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PRZETWORNIK TEMPERATURY Z

DWOMA SSR NA WYJSCIU
750370

Programowalny przetwornik z dwoma SSR na wyjsciu,

zaciski Srubowe

¢ 6,2mm szerokosci
e |zolacja galwaniczna 2,5 kV

e Oprogramowanie FDT / DTM - wymagany kabel 750894

e Zasilanie 24 V DC

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Impedancja mocy

Impedancja napiecia
Maksymalny przekréj kabla
Max. temperatura pracy

Max. temperatura sktadowania
Min. temperatura pracy

Min. temperatura sktadowania
Napiecie zasilania DC maks.
Napiecie zasilania DC min.
Pobér energii

Przekréj min.

Stopien ochrony IP

Max. 700 Q

Min. 2 KQ

1,5 mm?

2400 °C

85°C

-200 °C

-40 °C

30V

16,8V

18 mA

0,14 mm?

IP20

AV

ATI1Q

TZE
(8] N

M



Parameterisation
port

LED, Reset button { LED

K2 00—

Parameterisation
port

LED, Reset button { LED

I K2 00—y

o gﬁ'—"
S L

90

6.2 ! 109.5

1155

6.2 | 109.5
1155




	PRZETWORNIK TEMPERATURY Z DWOMA SSR NA WYJŚCIU
	750370  Programowalny przetwornik z dwoma SSR na wyjściu, zaciski śrubowe
	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



